
Dodatok c. 3kZMLUVE O DIELO
na rozvoj informacného systému IS EOO

uzatvorená podla ustanovenia § 261a násl. zákona c. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších

predpisov a Zákona c. 618/2003 Z.z. (Autorský zákon) v znení neskorších predpisov
Císlo zmluvy objednávatela :

Císlo zmluvy zhotovitela: Do2100142

Obchodné meno
Sídlo
ICO
Bank. spojenie
Kód banky
Císlo úctu
Zastúpený

Zmluvné strany

Zhotovitel
DATALAN, a.s.
Galvaniho 17/ A, 82104 Bratislava
35 810734

Ing. Michal Klacan, clen predstavenstva

Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., odd. Sa vložka c. 2704/B
(dalej len zhotovitel)

a

Obchodné meno
Sídlo
ICO
Bankové spojenie
Kód banky
Císlo úctu
Zastúpený

(dalej len objednávatel)

sa v súlade s príslušnými ustanoveniami Zmluvy o dielo zo dna 18.1.2010 dohodli na uzavretí tohto
dodatku c. 3.

Clánok I
Zmeny a doplnky

1. CI. II ods. 2 znie nasledovne:

Zhotovitel sa zaväzuje plnit predmet zmluvy podla nasledujúceho harmonogramu:

a) odovzdanie 1. etapy (Kódovanie trestu a priebehu výkonu trestu) plnenia predmetu zmluvy

do 15.11.2010

b) odovzdanie 2. etapy (Zasielanie žiadostí do NJR pre políciu, prokuratúru, súdy ) plnenia
predmetu zmluvy

do 29.4.2011

c) odovzdanie 3. etapy (Automatická identifikácia osôb ) plnenia predmetu zmluvy

do 12.12.2011

Objednávatel
Generálna prokuratúra SR
Štúrova 2, 81285 Bratislava
00166481

generálny prokurátor v z. JUDr. Ladislav Tichý, prvý námestník generálneho
prokurátora

Strana:1/8



d) odovzdanie 4. etapy (Tvorba štatistických prehladov) plnenia predmetu zmluvy

do 23.3.2012

e) odovzdanie 5. etapy (Rozšírenie funkcionality pre automatickú identifikáciu osôb) plnenia
predmetu zmluvy do 23.3.2012

2. Clánok III ods. 1 znie nasledovne:

Pôvodná cena diela bez DPH sa navyšuje o 68.723,62Eur, t.j. 85.023,91Eur vrát. DPH podla aktuálne
platnej danovej legislatívy. Celková cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so
zákonom NR SR c.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna nasledovne:

Cena bez DPH: 493531,08€

Cena s DPH 19%: 201408,57€

Cena s DPH 20%: 389136,22€

Celková cena s DPH: 590544,79€

Fakturácia:

a) fakturácia 1. etapy plnenia podla cenovej kalkulácie po odovzdaní a akceptácii

169250,90€

b) fakturácia 2. etapy plnenia podla cenovej kalkulácie po odovzdaní a akceptácii

84 847,42€

c) fakturácia 3. etapy plnenia podla cenovej kalkulácie po odovzdaní a akceptácii

128832,76€

d) fakturácia 4. etapy plnenia podla cenovej kalkulácie po odovzdaní a akceptácii

80.430,00€

e) fakturácia 5. etapy plnenia podla cenovej kalkulácie po odovzdaní a akceptácii

30 170,00€

Clánok II
Záverecné ustanovenia

1. Tento dodatok c. 3 Zmluvyo dieloje vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných
strán obdrží po tri vyhotovenia.

2. Neoddelitelnou súcastou tohto dodatku k zmluve sú nasledovné prílohy:

Príloha c. 1 Harmonogram prác predmetu diela, ktorý nahrádza v plnom rozsahu
pôvodnú Prílohu c. 2 Zmluvy o dielo

Príloha c. 2 Rozšírenie predmetu zmluvy, ktorá doplna pôvodnú Prílohu c. 1 Zmluvy o dielo

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok precítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že
obsah tohto dodatku zodpovedá ich skutocnej a slobodnej vôli, ho podpísali.

V Bratislave dna

........................

... V Bratislave dna

.....

/.

..

JUDr. Ladislav Tichý
generálny prokurátor v z.

prvý námestník generálneho prokurátora

Ing. Michal Klacan
clen predstavenstva

Strana:2/8


